
Индивидуальный предприниматель Кулакова Светлана Андреевна

 ПРИКАЗ
01.09.2023 г.                                        № 1                                       г. Москва

«об установлении цены» 

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении 

Правил оказания платных образовательных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг в образовательной организации ИП 

Кулакова С.А. на 2023г. По следующим образовательным программам:

- дополнительная общеразвивающая программа «Практика цвета уровень 1» с нормативным 

сроком обучения 21 час- 30 000 рублей;

 дополнительная общеразвивающая программа «Практика цвета уровень 2» с нормативным 

сроком обучения 16 час- 30 000 рублей;

  дополнительная общеразвивающая программа «Свет в жилом интерьере уровень 1» с нор-

мативным сроком обучения 16 час- 28000 рублей;

 дополнительная общеразвивающая программа «Свет в жилом интерьере уровень 2» с нор-

мативным сроком обучения 16 час- 28000 рублей;

 дополнительная общеразвивающая программа «Практика стилей» с нормативным сроком 

обучения 6 час- 12000 рублей;

  дополнительная общеразвивающая программа «Вебинар «Бежевый» с нормативным сро-

ком обучения 1,5 час- 2000 рублей;

  дополнительная общеразвивающая программа «Вебинар «Фотография в интерьере» с нор-

мативным сроком обучения 1,5 час- 2500 рублей;

  дополнительная общеразвивающая программа «Вебинар «Бюджетное оформление искус-

ства» с нормативным сроком обучения 1,5 час- 2500 рублей;

  дополнительная общеразвивающая программа «Фактуры и поверхности» с нормативным 

сроком обучения 1,5 час- 2500 рублей;

  дополнительная общеразвивающая программа «Дизайнер и будущее» с нормативным сро-

ком обучения 1,5 час- 2500 рублей;

2. При заключении договоров на обучение руководствоваться данным приказом. Увеличение

стоимости платных образовательных услуг после заключения договора не допускается, за исклю-

чением  увеличения  стоимости  указанных  услуг  с  учетом  уровня  инфляции,  предусмотренного

основными характеристиками федерального бюджета на очередной финансовый год и плановый

период. 

Индивидуальный предприниматель                                                                                 Кулакова С.А.




